



Nasz znak: RSZ.271.1.2017

Żary, 18 maja 2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn: „*Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lubanice*”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

Pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 r.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2016 r.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120 litrów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 120 litrów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z terenowym ogumieniem pojedynczym osi tylnej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemności 143 Ah?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemności 143 Ah?

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego.

WÓJT GMINY
Leszek Mrozek